(13) 997720042 (13) 997395297 (13) 997729775 Santosaugustojose@gmail.com

Bradesco

2843 6 CC 24068 0

Jose Augusto Dos Santos 097.937.738-20

Jose Augusto Dos Santos

Volvo/fh 400 4x2t Volvo Fh 400 4x2 2p _diesel_ Branca

9BVASG0A47E731585 2007/2007

CPG3041 911951334 R$ 161.974,00

Cento e sessenta e um mil e novecentos e setenta e quatro reais 516094-4

Jose Augusto Dos Santos

Randon/sr Ca Randon/sr Ca Branca

9ADG075277M253382 2007/2007

MRI3042 929959698 R$ 50.000,00

Cinquenta mil reais

Praia Grande 04 Outubro 2022

Adesão       

R$ 211.974,00 R$ 966,56 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Praia Grande 04 Outubro 2022

Adesão      

Praia Grande 04 Outubro 2022

Recibo              

Jose Augusto Dos Santos 1664888112

097.937.738-20 CPG3041

R$ 1.518,00 Mil e quinhentos e dezoito reais

R$ 1.518,00

Praia Grande 04 Outubro 2022

Checklist         

Jose Augusto Dos Santos 04/10/2022 1664888112

Volvo/fh 400 4x2t Volvo Fh 400 4x2 2p _diesel_ CPG3041